ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
МНОГОМАНДАТНОГО ИЗБИРАТЕЛЬНОГО ОКРУГА ПО ВЫБОРАМ ДЕПУТАТОВ  СОВЕТА ДЕПУТАТОВ ЗНАМЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА КАРАСУКСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ  ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

 28 июля 2015года                                                                                                     № 4/14

                                                            П.ПОПОВКА

	О регистрации кандидата в депутаты

 Гусева Александра Анатольевича
по  многомандатному избирательному округу

    Проверив соответствие порядка выдвижения избирательным объединением Новосибирским региональным отделением Политической партии ЛДПР- Либерально-демократической партии России  кандидата в депутаты  Совета депутатов Знаменского сельсовета Карасукского района Новосибирской области пятого созыва  Гусева Александра Анатольевича  требованиям закона Новосибирской области «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Новосибирской области» и необходимые для регистрации кандидата документы, в соответствии с частью 3 статьи 42 вышеуказанного Закона окружная избирательная комиссия многомандатного избирательного округа

РЕШИЛА:

1. Зарегистрировать кандидата в депутаты Гусева Александра Анатольевича    13.05.1972 года рождения, место проживания: Новосибирская область   Баганский район  д.Караси  ул.Озерная, дом №11,кв. 1,  временно неработающий,  выдвинутого избирательным объединением Новосибирским региональным отделением Политической партии ЛДПР- Либерально-демократической партии России    по многомандатному  избирательному округу,  28.07.2015года  в  12час. 15 мин.
 2. Выдать  Гусеву Александру Анатольевичу      удостоверение о регистрации установленного образца.
3. Опубликовать настоящее решение в  «Вестнике Знаменского сельсовета» Карасукского района Новосибирской области.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на секретаря окружной избирательной комиссии многомандатного  избирательного округа Мищенко М.М.
Председатель                                                                     Трофимец Л.Н.

Секретарь комиссии                                                          Мищенко М.М.
                             ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
МНОГОМАНДАТНОГО ИЗБИРАТЕЛЬНОГО ОКРУГА ПО ВЫБОРАМ ДЕПУТАТОВ  СОВЕТА ДЕПУТАТОВ ЗНАМЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА КАРАСУКСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ  ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

 28 июля 2015года                                                                                                     № 4/15
                                                            П.ПОПОВКА

	О регистрации кандидата в депутаты

  Быканова Александра Николаевича
по  многомандатному избирательному округу

    Проверив соответствие порядка выдвижения избирательным объединением Новосибирским региональным отделением Политической партии ЛДПР- Либерально-демократической партии России  кандидата в депутаты  Совета депутатов Знаменского сельсовета Карасукского района Новосибирской области пятого созыва   Быканова Александра Николаевича
   требованиям закона Новосибирской области «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Новосибирской области» и необходимые для регистрации кандидата документы, в соответствии с частью 3 статьи 42 вышеуказанного Закона окружная избирательная комиссия многомандатного избирательного округа

РЕШИЛА:

1. Зарегистрировать кандидата в депутаты Быканова Александра Николаевича     17.01.1954 года рождения, место проживания: Новосибирская область    гор. Карасук ул.Ландика, дом №4, кв. 1, пенсионер,  выдвинутого избирательным объединением Новосибирским региональным отделением Политической партии ЛДПР- Либерально-демократической партии России    по многомандатному  избирательному округу,  28.07.2015года  в  12час. 20 мин.

 2. Выдать      Быканову Александру Николаевичу       удостоверение о регистрации установленного образца.
3. Опубликовать настоящее решение в  «Вестнике Знаменского сельсовета» Карасукского района Новосибирской области.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на секретаря окружной избирательной комиссии многомандатного  избирательного округа Мищенко М.М.
Председатель                                                                     Трофимец Л.Н.

Секретарь комиссии                                                          Мищенко М.М.